校科字〔2014〕102号
[image: image1.png]

关于成立南方医科大学

第三届学术委员会的通知
学校机关各部（处、室），各学院、附属医院，就业指导中心，顺德校区管委会，基因工程研究所：

根据2014年1月8日中华人民共和国教育部令第35号文颁发的《高等学校学术委员会规程》有关规定，为促进高等学校规范和加强学术委员会建设，完善内部治理结构，保障学术委员会在教学、科研等学术事务中有效发挥作用，充分发挥专家教授在学校建设发展中的主体作用，学校决定成立南方医科大学第三届学术委员会。

南方医科大学第三届学术委员会委员候选人经各单位民主推荐、学校审核遴选确定，正式委员最终由上一届学术委员会差额投票选举产生，秘书处设在学校科技处，<承办学术委员会的日常工作。现将南方医科大学第三届学术委员会组成名单公布如下：

名誉主任委员：钟世镇

主任委员：侯凡凡

副主任委员：高天明  丁彦青  侯金林

委     员：（以姓氏笔画为序，23人）

丁彦青  文民刚  马  骊  方驰华  王  前  王惠珍

刘叔文  吕志平  李文源  余艳红  吴补领  邹  飞

陈武凡  陈  烨  金大地  姜  勇  周宏伟  侯凡凡

侯金林  钟世镇  徐湘民  高天明  曾其毅

                         南方医科大学

                       2014年10月27日

（联系人：区彩文，联系电话：648495）
  南方医科大学党政办公室                 2014年10月28日印发
PAGE
- 2 -